EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250331/0001-40    -
CONTRATO Nº 202504140004  - ORIGEM: Dispensa  Nº 3103.01-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
-  CONTRATADA(O).....:  JUNIOR  DIAS  DE  OLIVEIRA  02032117312
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  LUÍS  DO
CURU/CE. -  VALOR TOTAL:  R$ 10.120,00 (dez mil,  cento e vinte
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.119  -
Manutenção  e  Funcionamento  da  Câmara  Funcionamento  da
Câmara Municipal, R$ 3.400,00 no elemento de despesa 44905242:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Mobiliário  Geral,  R$
5.300,00  no  elemento  de  despesa  44905219:  Equipamentos  e
Material  Permanente,  EQUIPAMENTOS  DE  PROCESSAMENTO  DE
DADOS,  R$  690,00  no  elemento  de  despesa  44905201:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  FOGÃO  DOMESTICO  4
BOCAS,  R$  730,00  no  elemento  de  despesa  44905212:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Aparelhos  e  Utensílios
Domésticos; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 14
de abril de 2025